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    Mac için Tipard PDF Converter

    
      
        Herhangi bir PDF'yi birden çok görüntüye ve Mac'teki belgelere dönüştürün

        Mac için PDF Converter, ofis çalışanları için bir zorunluluktur. Korumalı bir PDF formatındaki tüm PDF dosyalarını, JPG, PNG, GIF, BMP, vb. Formatlara ve Metin, Microsoft Word, Excel gibi popüler metin tabanlı belge formatlarına dönüştürebilen hepsi bir arada Mac PDF Conversion yazılımı. , PPT, Zengin Metin Formatı bile hız ve orijinal kalite ile HTML.

        	Herhangi bir PDF dosyasını JPG / PNG / GIF / BMP / TIFF, vb. Gibi görüntü formatlarına dönüştürün
	Microsoft Word / Excel / Powerpoint / Text / HTML gibi çoklu belge formatlarını çıkar
	PDF dönüşümü için belirli bir PDF sayfası ve sayfa aralığı seçin
	Doğruluğu dönüştürmek için OCR teknolojisini destekler 
	Serbest çıkış ayarları


      

       
        
        Fiyat: $30.00   $15.00 

       Mac App Store'da Mac PDF Converter Satın Alın

      

    

  

  
    
      
        	Özellikler
	Kılavuzu
	Referans
	Yorumları
	
	
	


      

    

  

  
    
      Neden Mac için Tipard PDF Converter'ı seçmelisiniz?

      Bu Mac PDF Converter, herhangi bir PDF belgesini birden çok görüntüye ve .jpg / .png / .doc / .docx / .xls / .xlsx / .pptx gibi belge biçimlerine dönüştürmenize yardımcı olan çok yönlü PDF Dönüştürme yazılımıdır. sevmek. Çoklu dil desteği ve güçlü OCR teknolojisi, her zamankinden daha iyi bir hale getirir.

    

  

  
    
      
        
          Mac'teki Microsoft office Word gibi farklı görüntü ve belge biçimlerine PDF'yi dönüştürün

          Bir ofis çalışanı olarak, İngilizce PDF dosyasını nadiren bildiğiniz azınlık diline çevirirken yorucu hissedebilirsiniz. Bu Mac PDF Converter yazılımı varsa sizin için şanslı! Güçlü PDF Dönüştürme işlevleriyle, İngilizce, Japonca, Türkçe ve daha fazlası gibi gerekli dil sürümünü elde etmek zor değildir. 

          Ayrıca, herhangi bir PDF, JPEG, PNG, BMP, TIFF, Microsoft Word, Metin, Zengin Metin Formatı, EPUB, HTML, Excel, Powerpoint, vb gibi görüntü ve belge biçimleri dahil olmak üzere çeşitli metinsel ve metin olmayan dosyalara dönüştürme yeteneğine sahiptir. süper hızlı ve yüksek kaliteli. Önemli olan, tüm yazı tiplerinin ve grafiklerin orijinal yerleşimini orijinal fontlar ve gömülü görüntüler, grafikler / grafikler ile koruduğudır. Bu Mac PDF Converter ile herhangi bir PDF dönüştürme ile başa çıkmak için daha kolay. Bu yüzden indirmek için çekinmeyin ve her zaman ve her yerde kelime, excel, fotoğraf PDF oluşturma keyfini çıkarın.

        

        

      

    

    
      
        
          OCR teknolojisiyle dönüşümü optimize edin

          Bu hepsi bir arada PDF Converter uygulaması, dönüşümün daha doğru olmasını sağlayan gelişmiş OCR teknolojisini kullanır. "Tercihler" penceresinde, OCR'yi seçerken beklediğinizden daha güçlü var. Doğruluk, Dengeli ve Hızdan üç farklı dönüştürme modunu seçmekte serbestsiniz. İsteğe bağlı dönüştürme modunun yanı sıra, çoklu dil desteği işlevi bu Mac Any PDF Conversion yazılımına aşık olmanızı sağlar. Seçiminize göre birden fazla dil çıktısını destekler ve dil isteğinizi karşılayabilecek hiçbir şüphe yoktur. Ayrıca, OCR teknik destekleyici ile, tüm PDF dosyalarını düzenlenebilir kelimelere, PowerPoint sunumlarına, ePub, Excel elektronik tablolarına, çoklu görüntülere (.jpg, .png, vb.) Daha hızlı ve yüksek kalitede aktarabilirsiniz.

        

        

      

    

    
      
        
          Çeşitli ve ücretsiz çıkış ayarları

          Daha iyi dönüştürülmüş PDF dosyaları elde etmek için bu çok yönlü PDF Converter, PDF'nizi daha mükemmel hale getirmeniz için yaratıcı parametrelerle donatılmıştır. PDF'yi görüntü formatına (TIFF, JPEG, PNG, PCX, BMP) dönüştürürken, çıktı görüntü boyutunu ve rengini ayarlamanıza izin verilir. MS Word, Excel, PowerPoint (doc, docx, xls, ppt) gibi çıktı belgesi biçiminde olduğu gibi, düzeni, metin kodlamasını ve görüntü formatını / çözünürlüğünü istediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz. Bir kelime ile, Word için en iyi PDF, Excel, PPT, Mac için Image Creator, tüm ihtiyaçlarınızı kolayca karşılayacaktır.

        

        

      

    

    
      
        
          Kullanıcı dostu özellikler

          Güçlü dönüşüm işlevinin yanı sıra, ilk sıradaki Mac PDF dönüştürücü herkes için kullanımı çok kolay olmalıdır. Çok fazla bilgisayar bilginiz olmasa bile, PDF dönüşümünü birkaç basit tıklamayla bitirebilirsiniz. 

          Yerleşik oynatıcı ile, çevirmeden önce sayfa numarasını girerken belirli PDF sayfasını önizlemeniz çok uygundur.

        

         

      

    

  

  
    
      Video Kılavuzu

      

    

    
      Ekran görüntüsü

      
    

  

  

  
    Diğer Özellikler

     
      
        Toplu dönüştürme

        Tek bir tıklama ile bol miktarda PDF dosyasını çeşitli biçimlere dönüştürebilir, bu da zamanınızı büyük ölçüde korur.

      

    

     
      
        Hedef dosyaların hedefini belirtin

        Hedef dosyaları istediğiniz gibi kaynak klasöre veya başka bir dosya klasörüne kaydetme imkanınız var.

      

    

     
      
        Otomatik olarak ömür boyu ücretsiz güncelleme

        Mac'iniz İnternete bağlandığında, herhangi bir güncelleme mevcutsa yazılım otomatik olarak güncellenir.

      

    

     
      
        Metni çıkarmadan önce PDF'yi önizleme, resimler

        Word'e, görüntülere ve diğer dosyalara dönüştürmeden önce orijinal PDF belgelerinin tüm sayfalarını önizleyebilirsiniz. 

      

    

  

  
    Kullanıcı Yorumları

    

    
       
        
          Shelly:Tipard Mac PDF Converter şimdiye kadar kullandığım en iyi PDF Converter! Her zaman çevrimiçi PDF Converter web sitesini kullandım, ancak işlevleri ihtiyaçlarını karşılamak için çok basit. Bu PDF dönüştürme yazılımı almak için çok memnunum. Ne şaşırtıcı ki seçim için çeşitli dilleri vardır. Olağanüstü!

        

      

    

    
      
        
          Dick: Söylemeliyim, indirdiğim en iyi Adobe Acrobat alternatifi. İngilizce PDF'yi Altaic'e dönüştürmeme ve PDF'yi düzenlenebilir MS office Word'e çok doğru bir şekilde dönüştürmeme yardımcı oluyor. Sonunda bu zorlu dönüşümü PDF yazılımınızla çözdüm. Böyle kullanışlı bir uygulama için teşekkür ederiz! Loving o kadar kolay!

        

      

    

    
      
        
          Vincent:Yükleme işlemi çok hızlı ve basit arayüzü seviyorum. OCR teknolojisini seviyorum! İstenen dönüştürme modunu ve dil türünü seçmek benim için çok yararlı. Tabii ki, PDF'yi dokümana kolayca aktarmamı sağlıyor, txt. İyi.

        

      

    

  

  
    
      Bu Ürünleri Sevebilirsiniz

      
        Mac için DVD Ripper Paketi

        DVD / videoyu Mac'deki popüler video veya ses formatlarına dönüştürün; DVD ve video efekti düzenlemek.

          

      

      
        Mac için DVD Yazılım Araç Seti

        DVD'yi kopyalayın / kopyalayın, video, iPod ve PC veya iTunes arasında dosya aktarımı yapın ve iPhone zil sesi yapın.

          

      

      
        PDF'den Word'e Dönüştürücü Mac

        PDF dosyalarını OCR teknolojisi ile doğru olarak Microsoft Word veya RTF dosya formatlarına dönüştürün.

          

      

    

  

  
    
      
        İlgili Makaleler

        	PDF'yi Word'e dönüştür
            

          
	PDF'yi çeşitli biçimlere dönüştürün
            

          
	MP4 Converter Video
	Video Dönüştürücü FLV
	İPod touch için Mac Video Converter
	MP4 Dönüştürücü WMV
	MOD dosyalarını dönüştürme


      

      
        sıcak Ürünler

        	Mac için DVD Yazılım Araç Seti
	Mac için Toplam Medya Dönüştürücü
	Mac için iPad Yazılım Paketi
	Mac için iPad Dönüştürücü Paketi


        Tipard ile iletişime geç

        

      

    

  




  
    

    
       
      



Dil Seçin
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Çek
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